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Annotatsiya: Mazkur maqolada maktab o‘quvchilari orasida milliy qo‘shiqlarga 

bo‘lgan e’tiborni yuksaltirishning pedagogik asoslari va samarali chora-tadbirlari 

yoritilgan. Unda milliy qo‘shiqlarning yosh avlodni ma’naviy-axloqiy, estetik va 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalashdagi o‘rni tahlil qilingan. Shuningdek, musiqa 

ta’limi jarayonida milliy qo‘shiqlarni o‘rgatish metodikasi, zamonaviy pedagogik 

yondashuvlar, interfaol usullar va innovatsion texnologiyalardan foydalanish 

imkoniyatlari ko‘rib chiqilgan. Maqolada maktab, oila va ijtimoiy muhit hamkorligi 

asosida milliy musiqani targ‘ib etish yo‘llari asoslab berilgan. Tadqiqot natijalari 

o‘quvchilarda milliy qadriyatlarga hurmat, musiqiy did va ijodiy qobiliyatlarni 

shakllantirishda kompleks yondashuv muhim ekanligini ko‘rsatadi.  
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Abstract: This article covers the pedagogical foundations and effective 

measures to increase attention to national songs among schoolchildren. It analyzes 

the role of national songs in the spiritual, moral, aesthetic and patriotic upbringing of 

the younger generation. It also considers the methodology of teaching national songs, 

modern pedagogical approaches, interactive methods and the possibilities of using 

innovative technologies in the process of music education. The article substantiates 

the ways of promoting national music based on the cooperation of school, family and 

social environment. The results of the study show the importance of a comprehensive 

approach in forming respect for national values, musical taste and creative abilities in 

students. 
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Kirish: Bugungi globallashuv jarayonida yosh avlodni milliy qadriyatlar ruhida 

tarbiyalash ta’lim tizimining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Axborot 

texnologiyalarining jadal rivojlanishi, ommaviy madaniyatning keng tarqalishi 

natijasida o‘quvchilarning musiqiy didida sezilarli o‘zgarishlar kuzatilmoqda. 

Ko‘plab o‘quvchilar xorijiy va zamonaviy estrada qo‘shiqlariga qiziqib, milliy 

musiqa merosiga bo‘lgan e’tibor nisbatan susayib bormoqda. Shu sababli maktab 

o‘quvchilari orasida milliy qo‘shiqlikka bo‘lgan qiziqish va hurmatni oshirish dolzarb 

pedagogik muammo sifatida qaraladi. 

Milliy qo‘shiqlar xalqning ko‘p asrlik tarixiy tajribasi, urf-odatlari, an’analari, 

turmush tarzi va ma’naviy dunyosini o‘zida mujassam etgan bebaho merosdir. Ular 

orqali o‘quvchilar milliy o‘zlikni anglash, Vatanga muhabbat, milliy iftixor, estetik 

did va ma’naviy qadriyatlarga sodiqlik kabi fazilatlarni egallaydilar. Ayniqsa, xalq 

qo‘shiqlari va an’anaviy kuylar yosh avlod qalbida chuqur hissiy ta’sir uyg‘otib, 

ularning emotsional va ruhiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Maktab ta’limida musiqa fanining o‘rni beqiyos bo‘lib, u nafaqat qo‘shiq 

kuylashni o‘rgatadi, balki o‘quvchilarning umumiy madaniy saviyasini oshirishga 

xizmat qiladi. Shu bois musiqa darslarida milliy qo‘shiqlarga keng o‘rin berish, ularni 

tizimli ravishda o‘rgatish muhim ahamiyat kasb etadi. Dars jarayonida qo‘shiqlarni 

oddiy yodlash bilan cheklanib qolmasdan, ularning mazmuni, tarixi, ijrochilik 

an’analari, kuy va matn uyg‘unligi haqida batafsil tushuntirish o‘quvchilarning 

qiziqishini yanada oshiradi. Milliy qo‘shiqlikka bo‘lgan e’tiborni yuksaltirishda 

pedagogik yondashuvlar muhim rol o‘ynaydi. Zamonaviy ta’lim metodlari, xususan 

interfaol usullar, muammoli o‘qitish, loyiha asosida o‘qitish va integratsion 

yondashuvlar orqali musiqa darslarini yanada samarali tashkil etish mumkin. 

Masalan, o‘quvchilarga “Milliy qo‘shiqlar tarixini o‘rganish”, “Hududiy qo‘shiqlarni 

taqqoslash” kabi kichik loyihalar berish orqali ularni mustaqil izlanishga jalb etish 

mumkin. Bu esa o‘quvchilarning nafaqat musiqiy, balki tadqiqotchilik ko‘nikmalarini 

ham rivojlantiradi. 

Maktabda turli madaniy-ma’rifiy tadbirlarni tashkil etish ham ushbu yo‘nalishda 

muhim vositalardan biridir. “Milliy qo‘shiqlar festivali”, “Xalq kuy-qo‘shiqlari 

kechasi”, “Vatan taronalari” kabi tadbirlar o‘quvchilarning sahna madaniyatini 

shakllantiradi, ularni jamoa bilan ishlashga o‘rgatadi va ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantiradi. Bunday tadbirlar davomida o‘quvchilar nafaqat ijrochi, balki 

tashkilotchi sifatida ham ishtirok etib, o‘z qobiliyatlarini namoyon etish imkoniyatiga 

ega bo‘ladilar. 
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Zamonaviy axborot-kommunikatsion texnologiyalarni ta’lim jarayoniga tatbiq 

etish milliy qo‘shiqlarning ommalashuviga katta yordam beradi. Internet tarmoqlari, 

multimedia vositalari, mobil ilovalar orqali milliy qo‘shiqlarni o‘rganish, tinglash va 

targ‘ib qilish mumkin. Masalan, mashhur san’atkorlarning chiqishlarini tomosha 

qilish, audio yozuvlar orqali to‘g‘ri ijro uslubini o‘rganish o‘quvchilarning qiziqishini 

oshiradi. Shu bilan birga, ijtimoiy tarmoqlarda milliy qo‘shiqlar asosida turli kreativ 

loyihalar va challenjlar tashkil etish ham samarali natija beradi. 

Milliy cholg‘u asboblari bilan tanishtirish ham o‘quvchilarning musiqaga 

bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Dutor, doira, rubob, gijjak kabi asboblar orqali ijro 

etilgan qo‘shiqlar o‘quvchilarga milliy ruhni yanada yaqinlashtiradi. Amaliy 

mashg‘ulotlar jarayonida o‘quvchilar oddiy kuylarni chalishni o‘rganib, musiqa 

san’atiga faol jalb etiladi. Bu esa ularning estetik didini rivojlantiradi va milliy 

musiqaga nisbatan hurmatini oshiradi. Oila va maktab hamkorligi milliy qo‘shiqlikka 

bo‘lgan e’tiborni shakllantirishda muhim omillardan biridir. Ota-onalar farzandlariga 

milliy qo‘shiqlarni eshittirish, birgalikda kuylash, milliy bayramlarda ishtirok etish 

orqali ularning musiqiy didini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, 

mahalla va madaniyat markazlari bilan hamkorlikda tashkil etiladigan tadbirlar yosh 

avlodni milliy qadriyatlarga yaqinlashtiradi. Pedagoglarning kasbiy mahorati ham bu 

jarayonda hal qiluvchi ahamiyatga ega. Musiqa o‘qituvchilari milliy qo‘shiqlarni 

o‘rgatishda innovatsion metodlardan foydalanishi, o‘quvchilarning yosh va individual 

xususiyatlarini hisobga olgan holda darslarni tashkil etishi lozim. Darslarni qiziqarli 

va interaktiv shaklda olib borish orqali o‘quvchilarning faolligini oshirish mumkin. 

Shuningdek, o‘qituvchilar o‘z ustida muntazam ishlashi, yangi pedagogik 

texnologiyalarni o‘zlashtirishi zarur. 

Milliy qo‘shiqlikka bo‘lgan e’tiborni yuksaltirishda tizimli yondashuv muhim 

ahamiyatga ega. Bu jarayonda ta’lim muassasalari, oila, mahalla, madaniyat 

tashkilotlari va ommaviy axborot vositalari o‘zaro hamkorlikda faoliyat olib borishi 

lozim. Faqatgina kompleks yondashuv orqali yosh avlod qalbida milliy musiqaga 

nisbatan chuqur hurmat va qiziqishni shakllantirish mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, maktab o‘quvchilari orasida milliy qo‘shiqlikka bo‘lgan 

e’tiborni yuksaltirish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan biridir. Bu borada ta’lim 

jarayonini takomillashtirish, innovatsion metodlardan foydalanish, madaniy 

tadbirlarni kengaytirish va ijtimoiy hamkorlikni rivojlantirish muhim ahamiyat kasb 

etadi. Ushbu chora-tadbirlar orqali yosh avlodni milliy ruhda tarbiyalash, ularning 

ma’naviy barkamolligini ta’minlash va milliy merosni asrab-avaylashga erishish 

mumkin. 
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